De beheerder adviseert volgens overeengekomen taak omschrijving het bestuur. De beheerder 

is belast met de dagelijkse gang van zaken, en verantwoording schuldig aan het bestuur.  

6. Voor het nemen van spoedeisende maatregelen, heeft het bestuur zonder opdracht van de 

vergadering mandaat tot een bedrag van € 2.500,00 (tweeduizend vijf honderd euro) (art.53- 6)  

7. Het bestuur is bevoegd om regels uit dit reglement te doen handhaven, evenals in individuele 

gevallen ontheffing te verlenen voor het bepaalde in artikelen van het reglement.  

8. Ontheffingen behoeven goedkeuring van de opvolgende Algemene Leden Vergadering (ALV)